03
z3/o3
03
{ zafod
63
o3

%09'S
%0L'S
%08'S
%06°S
%009
%0T‘9
%029
vuniLivd

NI OLNOJS

piepuElS 0ld
plepuES WNILWLBIY
duoy oud
Juo] winiwald
pJepuels oid

Juoloid

Buon 8 pLepuels WNRUAId

ENINILESETIV

o3
03
o3
03
03
oa
o
o0
aa -
o0
02
03
0
0
i3]
5 00
M 03
03
0
0
0
i)

AJ] ewwes | 1SS INIDYVYIN "€

o|japowy duly

%059
%0L‘9
%08'9
%06'9
%0b'9
%00'8
%0T'L
%01 L
%008
%0T'L
%059
%0v'9
%06
%08t
%0L'Y
%09‘p
%05y
%0y
%0Sy
%0’y
%0E'Y
%0T't
S YYNLIVE
NI OLNODS

Buo7 3 plepURlS SsaLISNG |
Buo & plepuels sMIDY

paepuels/
Buot d1A ssausng
uo7 8 piepuels am|y

~Bu0 3 pJepuels [qUIe]

MV LD/ L9
Avd JWOTV
ERTNELS
4¥d 19/ 19
Movd AT/ 3UNTTY
¥0Vd 19/19
NIvd IATIV/INNTIY
ovd 19
19
HIvd 3NV
JWNTIY
ADOVA ALV
EN
Novd 19 /19
WIS TWNTIV
ATV
NIvd FALIY /INILDY

OLNINILSITIV

oTIaon

Wy RS ILLAL
WY D ELLNL
WY N9 ELiNL
WY 1D1LLNL
WY {19 LLLNL

Wy 1o ILLNL

WY N9 1LLNL

0Q NV

03 WY

Zd80d WY

WY 19 ILLOL

Wy o unL

ONNY

011300

%00'6
%05'8
%058
%00'6
%0S'8
%058
%00°0T
%006
%008
%00°0T
%006
%008

%008
%00°0T
%00°6
%008
%00'L
%00'L
%00'6

vunLivd
NIINIDHYIN

LLNIWILSATIV RS 14N

LINIWILSITTIY NDLLENL

1ININILSITTY NDLLLNL

ILNIWLLSITIY N9 iLInL

W00
19 /3u1g
ENTHRELS
FAILIY
Aovd 19 /19

A3V ISATIY /4T

LINTWLLSITIV NS LLLAL

119/ ¥0vd LB/ 1D

NIV 3YNTIY /AT -

SSANISNE ALY
/93vd AAILDY FIAILDY

ILNIWILSTTIY NDILL0L
ILNIWILSINY ND 1LLAL

1LNINILSITTY D ILLNL

INIWISITY | omadow

101 ewwes | |SSId INIDYYIN "€



NS C

nuovo sindacato carabinieri

[ 1
LS
o
—

Modulo di proposta di convenzione

La serivente azienda/societd/esercizio commerciale (denominazione attivita):
tida CARS SRc¢

operante nel settore rearegoria di servizi-prodotty KO oyt (/&

con sede in viapiazza) RO YA n 264  CAP SO0 p
Cita FRARAYL ONE Prov. qpa tel &SR £24 P$OS
e-muil @

sito web Fodbacars €u

rappresentata da: (cognome) Ni £ &1y O (nome)__NoXec i C o

in qualita di: (Gestare, Titolare, Legale Rappresentante, Responsabile vendite, ecc...)  ArHeut SRATONC

CHIEDE

di essere inserita nell'elenco degli esercizi convenzionati con il "Nuovo Sindacato Carabinieri” e si

impegna ad effettuare, dietro presentazione della tessera soci valida, le seguenti condizioni riservate
fé gradita presentazione della Vs. convenzione in formato elettronico inviando una e-mail contenente eventuali brochure o
immagini pubblicitarie a:

sconto del (%z)

Su fspecificare le tipologie di servizi- come da allegato
prodotti)

eventuali limitazioni

Con la sottoscrizione del presente modulo, il titolare/legale rappresentante dichiara di essere
consapevole che:

a) Lfttivazione della convenzione & soggetta ad accettazione da parte del "N.S.C.". Dall'avvenuta
attivazione, il "N.S.C." fornira visibilita e pubblicita ai propri iscritti.

b) La convenzione si intende valida a tempo indeterminato. Resta salva la possibilita per l'esercizio/
azienda di recedere in ogni momento dall'accordo, previa comunicazione scritta da parte del

titolare o Legale Rappresentante con almeno 30 giorni di preavviso e, trascorsi almeno 12 mesi
dalla stipula della convenzione.

¢) lLa mancata o difforme applicazione delle condizioni riservate ai soci sara causa di recesso
immediato dalla convenzione, a giudizio insindacabile del "N.S.C.",
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Con la presente si autorizza il trattamento dei dati dell'azienda/esercizio per 1l raggiungimento dei
fini di cui alla convenzione. Ai sensi della L. 196/03 art. 13, il titolare o Legale Rappresentante
potrd.in ogni momento avere accesso ai dati e chiederne la modifica o la cancellazione.

Data&{ 0 / (n/Q [ 4 Timbro ¢ firma

Via Roma, 244 80
* 80020 F inar
RIVA 01237891914 . ] a;gg;:?&%?f A

La presente richiesta di convenzionamento dovra pervenire al seguente indirizzo e~-mail:

SPAZ10 RISERVATO:

PROPOSTA DI CONVENZIONE PERVENUTA IL 05 06 /2021

NUQVO SINDACATO CARABINIERI

ACCETTATA [X Prot. 1/568-0/2021 conv. ' mﬁmmﬁ;mmﬁ
Roma 05 Giugno 2021 P e 7

NON ACCETTATA O /|

In quanto:

Convenzione gestita da:

(cognome) {nome)

NSCS

nuovo sindacato carabinieri

‘lﬁﬁ_

(autorizzazione ministeriale  del 29 luglic  2019)
Sede Generale: Viale Parioli n. 47

00197 - Roma
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